ZANUSSI

Produktvorteile & Ausstattung

3 Leistungsstufen fiir jede Kochsituation

Die drei Geschwindigkeitsstufen bieten lhnen stets die gewlinschte
Leistungsstufe: hoch beim Braten, niedrig zur einfachen Lufterfrischung, und
mittel fur alles, was dazwischen liegt.

Warum mehr Zeit als notig Zeit mit der Geratereinigung verbringen?
Die Metallfettfilterkassette dieser Herd-Abzugshaube ist definitiv wartungsarm.
Zum Reinigen stellen Sie sie einfach in den Geschirrspiiler!

Dunstabzugshaube

ZHB92670XA

Bewahren Sie den frischen und sauberen Geruch in lhrer Kiiche
Durch lhre einfache Ausfiihrung passt die Abzugeshaube in jede Kiiche. Sie
saugt unangenehme Gerlche auf, so dass lhre Kiiche immer frisch riecht.

» Kaminhaube, Breite 90 cm

* Leistungswerte im Umluftbetrieb (Max/Min): 415 / 250 m3h

* Bedienung uber Drucktasten

+ 3 Leistungsstufen

» LED-Beleuchtung: (Anzahl der Lampen: 2, Gesamte Beleuchtungsleistung: 5
Watt)

* Farbtemperatur: 3000 K

» Anschlusswert: 210 W + 5 W, Anschluss an 220-240 V~

* 3 Metall-Fettfilter

+ Kohleaktivfilter ECFB01, PNC 902 979 876, Anzahl 1, als Sonderzubehor
erhéltlich

« Kohleaktivfilter Long Life: ECFBLL02, PNC 902 979 879, als Sonderzubehor
erhaltlich, als Sonderzubehdr erhaltlich

* Abluft- und Umluftbetrieb

» Gerauschwerte im Abluftbetrieb (Max./Min.): 71 /51 dB (A) re 1 pW
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ZANUSSI

Technische Daten

PNC
EAN-Nummer
EPREL Registrierungscode

Jahrlicher Energieverbrauch
(kWh/Jahr)

Energieeffizienzklasse
Fluiddynamische Effizienzklasse
Fluiddynamische Effizienz
Beleuchtungseffizienzklasse
Beleuchtungseffizienz (Ix/W)
Klasse fiir Fettabscheidegrad
Fettabscheidegrad (%)
Geratehohe (mm)

Hoéhe max. (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)
Abluftstutzen (mm)

Farbe

Kohleaktivfilter

Kohleaktivfilter Bestellnummer
Volt

Luftstrom bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in m3h

Luftstrom bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in m3h

942 022 032
7332543610792
50448

96.4

C (Spektrum A+++ bis D)
D
15.3
A
46
C
75.1
678
1180
898
450
150
Edelstahl
ECFBO1
902 979 876
220-240

600

295

Max. Geblaseleistung - Umluftbetrieb
Gerauschpegel bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)

Luftstrom bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in m%h

Luftstrom bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in m%h
Gerauschpegel bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)
Farbtemperatur in K
Mindestabstand Elektro(cm)
Mindestabstand Gas (cm)
Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, H6he (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in
g

PSGBCH180DE0001V

253 , (277 ~ 120" y

min.
max.

15,6
ok

120
\

Dunstabzugshaube

ZHB92670XA

330
68

51
415
250

73

62

3000
50
65

16.2

12.95

625

976

460
2900
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